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Johan Svanström lämnar styrelsen för RevolutionRace

Styrelseledamot Johan Svanström har idag meddelat styrelsen i RVRC Holding AB (publ) (”
RevolutionRace”) sin önskan om att lämna styrelsen per den 24 februari 2023. Johan har antagit en 
roll som VD för Rightmove, ett i Storbritannien börsnoterat bolag, och kan därmed inte fortsätta i 
rollen som styrelseledamot för RevolutionRace till följd av noteringsmiljön och -regler för FTSE100. 
Johan har varit styrelseledamot sedan 2018.

”Jag vill, å styrelsens vägnar, tacka Johan för hans arbete. Hans mångåriga erfarenhet av e-handel 
genom internationella uppdrag, såsom global president för Hotels.com och Expedia Partner 
Solutions, har gjort honom till en uppskattad styrelsemedlem. Det är tråkigt att Johan måste lämna, 
men vi önskar honom stort lycka till i sin nya roll.”, säger Andreas Källström Säfweräng, 
Styrelseordförande i RevolutionRace.

”Det har varit en förmån att, i nära samarbete med grundarna Pernilla och Niclas Nyrensten och 
Altor, vara med på den fantastiska och starka utvecklingen för Revolutionrace i egenskap av 
styrelseledamot sedan 2018. Jag önskar ledningen, hela teamet och den övriga styrelsen all 
fortsatt framgång på den globala tillväxtresan.”, säger Johan Svanström.

Efter Johan Svanströms utträde består styrelsen av Andreas Källström Säfweräng, Jens Browaldh, 
Cecilie Elde, Pernilla Nyrensten och Niclas Nyrensten. Valberedningen kommer omgående 
informeras och arbeta för att föreslå en ersättare som är oberoende i förhållande till bolaget och 
koncernledningen samt bolagets större aktieägare för inval så snart som praktiskt möjligt.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Andreas Källström Säfweräng
Styrelseordförande, RevolutionRace
E-mail: Andreas.Kallstrom@altor.com

Kajsa Andersson
Presskontakt, RevolutionRace
E-mail: kajsa.andersson@revoluitonrace.se
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Om RevolutionRace
RVRC Holding AB (publ) (RevolutionRace) är ett snabbt växande outdoorföretag som erbjuder 
multifunktionella produkter inklusive kläder, skor, ryggsäckar och accessoarer till människor med 
en aktiv livsstil. RevolutionRace ambition är att skapa högkvalitativa, färgglada och prisvärda 
outdoorprodukter med fantastisk design och passform till ett oslagbart värde under devisen 
"Nature is our playground". Företaget når via sin digitala D2C affärsmodell ut till kunder i fler än 35 
länder via 18 unika webbutiker. Företaget grundades 2013 och är noterat på Nasdaq Stockholm 
sedan 2021. RevolutionRace har en vision – att göra naturen tillgänglig för alla!

Håll dig uppdaterad genom att prenumerera på pressmeddelanden och finansiell kommunikation: 
https://corporate.revolutionrace.com/sv/prenumerera/
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